minē cetū ananimitate. Et  
interrogauerūt eū discipuli  
sui. **P**ater quōs peccauerūt hīc  
autē parentes sui: ut cetus natus  
esset. **R**espondit ih̄s. Neque  
hīc peccauerūt neque parentes  
eius: sed ut manifestentur  
opera dei illa. **Q**uē oportet opera  
rei opera eius: qui misit me do-  
nec dies ē. Veniet nox quā ne-  
mo potest operari. **Q**uā dū  
in mūdo sū: lux sū mūdi. **H**ec  
cū dixisset, expuit in terrā et fecit  
lutū ex spūto: et limuit sup̄  
oculos eius et dixit ei. Vade et  
laua in natatoria sylloe: quōd  
interpretatur nullus. **A**biit ergo  
et lauit: et venit videns. **I**taque  
vicini et qui viderāt eū prius  
quā mendicatus erat: dicebāt.  
**N**ōne hīc ē qui sedebat et men-  
dicabat? **A**lij dicebāt quā hīc  
ē. **A**lij autē nequaquam sed similes  
eius ē. **I**lle vero dicebat. Quā  
ego sum. **D**icebāt ergo ei. Quō  
apertū sunt tibi oculi? **R**es-  
pondit. **I**lle hō qui dicitur  
ih̄s: lutū fecit et limuit <sup>ex spūto</sup> oculos  
meos et dixit mihi. **V**ade ad  
natatoria sylloe: et laua et  
abiit et lauit et vidi. **E**t dixerūt

ei. **V**bi est ille? **I**n Bethsaia.  
**A**dduxerūt eū ad phariseos:  
qui cetus fuerat. **E**rat autē  
sabbatum quā lutū fecit ih̄s:  
et aperuit oculos eius.  
**I**tem ergo interrogabāt eū  
pharisei: quā vidisset.  
**I**lle autē dixit eis. **L**utū po-  
luit in sup̄ oculos: et la-  
ui et vidi. **D**icebāt ergo ex  
phariseis quidā. **N**ōne  
hīc hō a deo: qui sabbatum  
nō custodit? **A**lij dicebāt.  
**Q**uō potest hō peccator hęc  
signa facere: et scilicet erat  
inter eos. **D**ixit ergo ceteri  
interi. **T**u quōd dicis de eo  
qui aperuit <sup>tuis</sup> oculos? **I**lle  
autē dixit: quia propheta est.  
**N**on crederūt ergo iudei  
de illa quā cetus fuerat: et  
vidisset: donec notauerūt  
parentes eius qui viderāt:  
et interrogauerūt eos di-  
centes. **H**ic ē filius noster quē  
nos dicatis quā cetus natus  
ē? **Q**uō ergo nunc videt? **R**es-  
ponderūt eis parentes  
eius: et dixerūt. **S**cimus quia  
hīc filius noster ē et quā cetus  
natus est: quō autē nunc

videt nescimus aut quod eis  
aperuit oculos nescimus. **I**  
sum interrogate. Et tunc hie  
ipse de se loquatur. **H**er  
dixerunt parentes eius: quia  
timebant iudeos. **I**am enim  
conspiciuerat iudei: ut si  
quod eum confiterentur esse christum:  
extra synagogam fieret. **A**l  
rea parentes eius dixerunt  
quia et tunc hie ipsum interroga  
te. **V**ocauerunt ergo unum ho  
minem qui fuerat cecus: dixe  
runt ei. **D**at gloriam deo nos  
scimus quia hic homo peccator est.  
**D**ixit ergo ille. **S**i peccator est  
nescio. **U**num scio quia tunc ce  
cus eram: modo video. **D**ixe  
runt ergo illi. **Q**uid fecit tibi?  
**Q**uia aperuit tibi oculos?  
**R**espondit eis **D**ixi vo  
bis iam: et audistis ad  
uerbum multis audire? **N**on  
quid et nos multis disci  
pulis eius fueris? **M**aledixerunt  
eis: et dixerunt ei. **T**u disci  
pulus eius sis: nos autem moy  
si discipuli sumus. **N**os sci  
mus qui moysi locutus  
est deus: hinc autem nescimus  
unde sit. **R**espondit ille

4  
homo: et dixit eis. **I**n hoc im  
rabile est quia nos nescitis  
unde sit: et aperuit oculos  
meos. **S**ed tamen autem quia peccatores  
deus non audit: sed si quis dei  
cultor est et voluntate eius factus  
hinc exaudit. **A**lenilo non  
est auditum: quia quod aperuit  
oculos ceci nati. **N**isi esset  
hic a deo: non poterat fa  
cere quicquam. **R**espondit  
iudei et dixerunt. **I**n peccatis  
natus es totus: et tu do  
ces nos: et eiecimus eum  
foras. **A**udiuit ihesus quia eie  
cerunt eum foras: et tunc inue  
nisset eum dixit ei. **T**u credis  
in filium dei? **R**espondit  
ille: et dixit. **Q**uis est dominus ut  
credam in eum: et dixit ei ihesus.  
et vidisti eum: et qui loquitur  
tibi ipse est. **A**t ille ait. **Q**ue  
ra domine. et prodegens: adora  
uit eum. **off** **B**enedicite gentes  
dominum deum nostrum et obaudite  
uocem laudis eius qui posuit  
firmamentum meum ad uita et non de  
dit commoueri pedes meos  
benedictus dominus qui non amouit  
deprecationem meam et misericordiam suam a  
**S**upplices te domine. **let** me

deprecamur ut hys sacrificijs  
peccata nostra mundet quia tunc no-  
bis uerba tribus et metis  
et corporis sanitatem. **P**rofecto cum  
corpore. **C**onlucum fecit exspuro  
dno et limum oculos meos et  
abij et lam et uidi et credidi deo.

**S**acramenta que sup **49** **C**  
simus dne deus nr et  
spiritualibus nos repleant ali-  
mentis: et corporalibus tueantur  
auribus. **S**up **populum**

**P**ateant aures nre tue  
dne pabulis supplican-  
tium: et ne petentibus desidera-  
ta concedas: fac eos que ti-  
bi sunt placita postulare.

**I**terum cor querentium **h** **5**  
dum quere dnm et confirma-  
m quere facie eius semp. **D**eo-  
fitem dno et inuocate nome  
eius annuntiate iter gentes opa eius.

**P**ra qd opt deus: ut **49** **C**  
quos ieiunia notua  
castigant: ipa quoq; deu-  
tio sancta letificet: ut tre-  
mis affectibus mitigatis:  
facilius celestia capiamus.

**I**n diebus illis. **V**enit **leo regni**  
mulier simonitis ad heli-  
ceum uirum dei: in monte cau-

meli. **C**umq; uidisset ea uir  
dei de contraria: ait ad gre-  
zi puerum suum. **E**cce sima-  
nitis illa. **V**ade g' in occursum  
suum eius: et dno ei recte ne-  
sigitur circa te et circa mu-  
li. tuum et circa filium tuum.  
**Q**ue respondit. **R**ec. **C**umq;  
uenisset ad uirum dei in monte:  
apprehendit pedes eius. et  
accessit grezi: ut amoueret  
ea. et ait homo dei. **D**imitte  
illa: anima enim eius in amara-  
ritudine est: et dno colatuit  
a me et no indicant in.  
**Q**ue dixit illi. **S**iquis peti-  
it filium a dno meo: **S**iquis  
no dixit tibi ne illudas  
in: et ille ait ad grezi. **A**c-  
tinge lumbos tuos et tolle  
baculum **meum** in manu  
tua: et uade. **S**i occurrerit  
tibi homo: no salutauius  
eum et si salutaauerit te quippiam  
non respondeas ei. et po-  
nes baculum meum sup facie  
pui porro mittet pui ait.  
**V**iuat dno et uiuat anima  
tua: no dimittam te. **S**uper-  
uixit g' et letatus est  
**G**rezi cum precesserit eos

5.  
dixi tibi: quoniam si credideris  
videbis gloriam dei: Tulerunt  
ergo lapide. Ihesus autem elevatis  
oculis suis: dixit. Pater  
gras ago tibi: quoniam audisti  
me. Ego autem sciebam quia  
semper me audis: sed propter  
populum qui circumstant dixi  
ut credant quia tu me mi-  
seristi. Hec cum dixisset: voce  
magna clamavit. Lazare  
veni foras. Et statim  
prostratus qui fuerat mortuus  
ligatus pedes et manus  
nistis: et facies illius lu-  
danna erat ligata dixit  
eis Ihesus. Solvite eum: et solum  
te abire. Quia ergo ex iudeis  
qui venerant ad martham et  
martham et viderant non fecerunt  
Ihesus: crediderunt in eum. **Off.**  
Populum humile saluum fa-  
cies domine et oculos superborum  
humiliabis quoniam quod quis deus pro te  
**M**issa nos domine **Sec.** domine  
quibus oblata purifi-  
cent. et te nobis iugiter  
faciant esse placatum. **Ps.**  
Qui corporali **con**videns dominus  
flentes sorores lazari ad mo-  
numentum lacrimans coram vir-

deis et clamabat lazare veni  
foras et prostratus ligatus manibus  
et pedibus qui fuerat quadridua  
nus mortuus. **Post con**

**H**ec nos quod domine precipit  
hoc sacramenti et a propriis  
veratibus in delinquentem expe-  
diat: et ab omnibus tunc  
adulibus. **Super populum**

**D**a quod caput deus ut qui  
infirmis nostris con-  
fitemur de tua virtute confi-  
mus: sub tua semper pie-  
tate gaudeamus. **Ps. Sabbato**

**S**cientes venite ad aures  
dicit dominus et qui non ha-  
betis panem venite bibite cum le-  
ticia. **Attendite** populo meus  
legem meam inclinate aurem vestram  
in verba oris mei. **Oratio**

**H**iat quod domine per gratiam  
tua fructuosam  
me devotionis af-  
fectus: quia tunc no-  
bis proderit suscep-  
ta remissa: si tunc sint pla-  
catis pietati. **lectio ysaie**

**H**ec dicit dominus ipse pla-  
catis exaudiu te: et in  
die salutis auxiliatus su-  
m. **Et servavi te et dedi**

huc q̄ vici et  
erite

te in fœdus apli: ut suscita  
res terrā et possides hęc  
ditates dissipatas. et di  
ceres hęc in tenebris sūt  
revelam. sup̄ mas pas  
centur: et i om̄ib; plains  
pascua eoz. Non eluriet  
neq; sicciet et nā p̄turi  
et eos vltus et sol: nā mi  
serator eoz reget eos et  
ad fontes aquarū porta  
bit eos et ponā om̄s mo  
tes meos i m̄a: et semite  
mee exaltabūt. Ecce isti  
de longe veniet: et ecce isti  
ab aquilone et mari et  
isti de tra australi. Lau  
date cel̄ et exultet tra:  
iubilat montes laude.  
nā consolatus ē dñs pplm  
suū et paup̄rū suorū  
miserabitur. Et dicit  
svou. Reliquit me  
dñs: et dñs oblitus  
ē mei. Nunquid oblitus  
potest mulier infantē suū  
ut nō miseretur filio uteri  
sui: ego tū nō oblitus  
sui. Dicit dñs opt. **U**bi da  
mine dolatus ē paup̄rū pupilla  
in eis admittat. **U**t q̄ dñe re

cessiti longe desinas i opor  
tunitatib; tribulatoe dum  
sup̄bit m̄p̄m itendit paup̄.  
**E**t ill: dicit ihc turbis **iohem**  
miceoz. Ego sū lux mūdi.  
Qui sequitur me nō am  
bulat i tenebris: sed ha  
bebit lumen vite. **P**roverū  
ḡ ei pharisei. Tu dicit qd  
testimoniū phibes: testimo  
niū tuū non est verū. **R**es  
pondit ihc: et dicit eis: Et  
si ego testimoniū phibeo  
de me qd: verū est testimo  
niū. **Q**uia scis unde veni  
aut quo vado. Vos autē  
nescitis unde venio: aut  
quo vado vos sedm carnē  
iudicatis: ego nō iudico  
quēq; **E**t si iudico ego. iudi  
ciū meū verū ē: cū solus  
sum sed ego qui misit me  
p̄r. **E**t in lege v̄a scriptū  
ē: quia duoz hoīm testi  
moniū verū est. Ego sū  
qui testimoniū phibeo  
de me qd: et testimoniū  
phibet de me qd: et testi  
moniū phibet de me qui  
misit me pater. **D**icebat  
ḡ ei. **U**bi ē p̄r tuus? **R**es

9  
N 12

z 9 5 1  
D. quiv ora uiv

Stige  
Tentum  
Hoghs

pondit ih̄c. Neq; me sci-  
tis: neq; patrem meū. Si  
me sciretis; forsitan pa-  
trem meū sciretis: hec uer-  
ba locutus ē ih̄c in gaza  
phylatō: docens in templo.  
Et nemo apprehendit eū;  
q̄ nōdū uenerat hora  
eius. **off'** factus ē dñs fir-  
mamentū meū et refugium  
meū et liberator meus s̄p

**O**blatōib; dñe **Crabo** i eū  
placare m̄m̄b; **let**  
susceptis: et ad te m̄as  
eciā rebelles cōpelle p̄i-  
tus uoluntates. **p̄ p̄fa**  
qui compati **cō** dñs re-  
git me et nichil m̄ de erit  
i loco palacie ubi me collo-  
cavit sup aq̄ refectōnis  
edificauit me. **post cō**

**Q**ua nos dñe q̄b sc̄a  
purificet: et opatōe  
sua p̄ficiat esse deuotos  
**D**eus qui te **p̄lm** | **p̄**  
sperantib; misere:  
m̄ potius eligis quam  
malū: da nobis digne  
flore mala q̄ ferim; ut  
tue cōsolatōis gr̄am  
uenire ualeamus. **p̄. dñca**

### **in passione domini officium**

**V**idit me deus et discerne-  
tam meā de gente nō sc̄a ab  
hōie iniqua et dolosa eripe me  
quā tu es deus meus et for-  
tudo mea. **v̄** Emitte lucē tuā  
et ueritatē tuā ip̄a me dedux-  
erūt et adduxerūt i montē  
sc̄i tuū. **p̄n̄ gl̄a p̄i quod ob-**  
**seruandū ē in oib; officijs usq;**  
**ad pascha nisi i missis de suis.**

**O**m̄s opt̄ deus familiā oib;  
tuā p̄picius respice: ut  
te largiente regatur i cor-  
pore: et te seruante custo-  
diatur i mente. **p̄ ad hebreos**

**H**es: x̄p̄t alluens ponti-  
fex futurorū bonorū **p̄**  
amplius et p̄fectus taber-  
nacuū nō manufactū  
id est nō huius creatōnis  
neq; p̄ sanguinē hircorū  
aut vitulorū. sed p̄ p̄p̄iū  
sanguinē itrouit semel  
m̄sc̄a: eterna redemptio-  
ne inuenta. **p̄** Si em̄ sanguis  
hircorū aut vitulorū et c̄m̄  
vitule asplius i quinquatos  
sanctificat ad em̄datio-  
nē carnis: quāto magis  
sanguis x̄p̄i qui **p̄ sp̄m**

scm̄ sanctum ap̄tū m̄  
mādatū teo. emūdabit  
cōsuetudinē m̄m̄ ab opibz  
mortalibz ad seruendū deo  
viventis. Et ideo non tē  
tamēti mediator ē. ut in  
te intercedere i redemptio  
nē eaz p̄uātionū q̄  
erant s̄p̄m̄ testamē  
to r̄p̄m̄issionē accipiāt  
qui uocati sunt et nē hē  
ditatis. In xp̄o ih̄u. d̄no  
m̄o. **¶** Eripe me d̄ne ab inimi  
cis meis dote me facte uolū  
tate tuā. **¶** Liberatoz meus d̄m̄  
de gentibz uariū ab iur  
gentibz i me exaltabis me  
a uero iūq̄a eripe me. **¶**  
**S**epe expugnauerūt me  
a iuuentute mea. **¶** d̄n̄t  
aut̄ ih̄s̄ sepe expugnauerūt  
me a iuuentute mea. **¶** Et cū  
nō potuerūt michi sup̄ dor  
sum meū fabricauerūt p̄c̄o  
res. **¶** Prolongauerūt iūq̄i  
tate sibi d̄ns iustus cōsuet  
eruites p̄c̄o res. **¶** **¶**  
**¶** illi dicebat ih̄s̄ turbis  
iudeoz: et p̄ncipibz sacer  
dotū. Quis uenobis ar  
guet me de p̄c̄o res. **¶** Si uitaē

dicat: quē nō creditis m̄.  
Quis ex deo uerba dei audit.  
¶ Quis uos nō auditis:  
quis ex deo nō estis. **¶** Res  
ponderūt ḡ iudei: et dice  
rūt ei. Nōne benedixit  
nos q̄a Samaritanus es tu  
et demoniū habes. **¶** Res  
pondit ih̄s̄. Ego demoniū  
nō habeo: s̄ honorificū  
p̄m̄ meū. et uos i hono  
ratis me. **¶** Ego aut̄ non  
quero gl̄iam meā: est qui  
quirit et iudicat. **¶** Amē amē  
dico uobis: si quis sermo  
meū sermāuit mortē  
nō uidebit i eternū. **¶** Dixerūt  
ḡ iudei. **¶** Sūt cognouimus  
quia demoniū habes.  
Abraham mortuus ē et  
p̄ph̄et et tu dicis. si q̄s ser  
monē meū sermāuit mor  
tē nō gustabit i eternū.  
¶ Nūquid tu maior es p̄r  
m̄o abrahā mortuus ē?  
et p̄ph̄e mortui sūt. Quē te  
p̄m̄ facis? **¶** Respondit  
ih̄s̄. Si ego glorifico me  
ip̄m: gl̄ia mea nichil est  
et pater meus qui gl̄i  
ficat me: quē uos dicitis.

consolatione nos sic leti-  
ficet. ut p̄missa certius  
speremus etna. **P. p̄sa** om-  
salute. **co** redime me d̄s  
ab om̄ibz angustis meis.

**D**a q̄s opt̄ deus: ut **p̄sa**  
que diuina s̄ iugiter  
exequentes: donis m̄am̄  
celestibz p̄uinquare. **P. p̄sa**

**D**a uolens q̄s d̄ne plene  
rante i tua uoluntate  
famulatū: ut i dieb; meis  
et m̄to et m̄to p̄pls tibi  
seruus angustatū. **P. fia**

**L**iberator meus **q̄nta**  
de gentibz uacillans ab  
insurgentibz i me exaltabis  
me am̄uo in quo eripies me  
d̄ne. **p̄sa** diligā te d̄ne utis mea  
d̄ns firmamētū meū a reſu.

**S**anctificato **q̄nta** meū  
hoc reuina d̄s tuor **ord**  
corda fidelū miserator  
illustra: et quibz deuocōis  
p̄ras affectū: p̄be suppli-  
cantibz p̄m̄ benigno audi